CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA
Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000

 Tel. / Fax: 75.3261.2315, Fax 3261.7930 – CNPJ:13.347.406/0001-97

P
ág

in
a1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, EM 14/10/2015.

A Comissão do Concurso Público para provimento de Cargos do quadro efetivo da

Câmara Municipal de Serrinha-BA, no uso de suas atribuições, faz saber que:

PRORROGA as inscrições do Concurso Público 001/2015 de 14/10,  às 23h59min do
dia 18 de outubro do corrente ano.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital de
Prorrogação das inscrições e o novo cronograma em anexo do concurso público no
endereço eletrônico da Câmara de vereadores de Serrinha http://
www.doem.org.br/pl/ba/serrinha e no endereço www.multydeias.com.br.

Serrinha, em 14 de 0utubro de 2015.

Karla Patrícia Firmo Mota Medeiros

Presidente da Comissão

http://www......................................../
http://www......................................../
http://www.multydeias.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA
Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000

 Tel. / Fax: 75.3261.2315, Fax 3261.7930 – CNPJ:13.347.406/0001-97

P
ág

in
a2

ANEXO III

EDITAL Nº 001/2015
Concurso Público

DO CRONOGRAMA DO CONCURSO

EVENTO DATA / PERÍODO

01. Publicação do Edital 28/09/2015

02. Período de Inscrições online 28/09 a 11/10/2015

02.1 Prorrogação das Inscrições 14 a 18 / 10/2015

03. Publicação parcial da relação das inscrições online 21/10/2015

04. Prazo recurso das inscrições online 22 e 23/10/2015

05. Homologação e publicação da relação das inscrições online, após julgamento
dos recursos.

24/10/2015

06. Divulgação dos locais de aplicação da prova objetiva 24/10/2015

07. Aplicação da prova objetiva 08/11/2015

08. Divulgação do Gabarito da Parcial da prova objetiva 08/11/2015

09. Apresentação de Recurso do Gabarito, para fins de possíveis retificações. 09 e 10/11/2015

10. Publicação do Gabarito Final da prova objetiva 13/11/2015

12. Divulgação do Resultado Final 30/11/2015

13. Homologação do Resultado Final do Certame A DECIDIR